РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области
24.03.2020 г.				 с. Каликино 				№19
О приостановлении
проведения муниципальной ярмарки

  На основании распоряжения администрации Липецкой области от 10.03.2020 № 102-р « О введении режима повышенной готовности на территории Липецкой области» , в целях оперативного реагирования на возможные ЧС и происшествия ,связанные с распространением на территории Липецкой области новой короновирусной инфекцией, а также рекомендациями Управления потребительского рынка и ценовой политики Липецкой области
1.Обеспечить приостановление работы розничной муниципальной ярмарки на территории сельского поселения Каликинский сельсовет на время действия режима повышенной готовности на территории Липецкой области
[bookmark: _GoBack]2. Назначить ответственного за информированием участников ярмарки о приостановлении работы ярмарки – Быкову Т.В.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Каликинский сельсовет                                                                  Н.И. Глотов